

# Tamarix VII ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 84

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix VII ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 27 84
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.407.853 kr. mod 1.388.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendommene er solgt primo regnskabsåret 2020/21, og overført til regnskabspost aktiver bestemt for salg.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.063.747</b>	<b>1.618.813</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.147.526	0
Andre finansielle indtægter	78.876	13.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.332	-224.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.199.235</b>	<b>1.407.811</b>
3 Skat af årets resultat	-208.618	-19.602
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.407.853</b>	<b>1.388.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.388.209
Disponeret fra overført resultat	-3.407.853	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.407.853</b>	<b>1.388.209</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	0	29.455.377
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.455.377
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.455.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	25.307.851	0
Varebeholdninger i alt	25.307.851	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.635	678.419
Udskudte skatteaktiver	20.417	21.135
Andre tilgodehavender	170.371	116.312
Periodeafgrænsningsposter	192.832	17.042
Tilgodehavender i alt	482.255	832.908
5 Likvide beholdninger	1.992.542	54.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.782.648</b>	<b>887.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.782.648</b>	<b>30.342.489</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.883.100	9.290.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.008.100</b>	<b>9.415.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	18.838.993
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.838.993
8 Kortfristet del af langfristet gæld	18.824.999	791.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.617.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.042	444.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.421	138.279
Selskabsskat	207.900	126.940
Anden gæld	481.660	586.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.774.548	2.087.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.774.548</b>	<b>20.926.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.782.648</b>	<b>30.342.489</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>194.332</u>	<u>224.617</u>
	<b><u>194.332</u></b>	<b><u>224.617</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	207.900	126.940
Årets regulering af udskudt skat	<u>718</u>	<u>-107.338</u>
	<b><u>208.618</u></b>	<b><u>19.602</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	45.372.377	46.043.178
Afgang i årets løb	<u>-45.372.377</u>	<u>-670.801</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.372.377</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-15.917.000	-15.917.000
Årets regulering til dagsværdi	-4.147.526	0
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>20.064.526</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-15.917.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.455.377</u></b>
<p>Selskabets investeringsejendommene er solgt primo regnskabsåret 2020/21, og er overført til regnskabspost aktiver bestemt for salg.</p>		
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
Grundejernes Investeringsforening, som er spærret til vedligeholdelse og forbedring i henhold til BRL § 63 a.	11.461	11.461
Jyske Bank	363.555	42.743
Nykredit- Deponeringskonto	<u>1.617.526</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.992.542</u></b>	<b><u>54.204</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	9.290.952	7.902.743		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.407.852	1.388.209		
	<b><u>5.883.100</u></b>	<b><u>9.290.952</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>                    </u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2020</b>	<b><u>                    </u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	18.824.999	18.824.999	0	0
	<b><u>18.824.999</u></b>	<b><u>18.824.999</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 25.308 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
